PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO,
nomeada pela Portaria Nº 6.230, de 04 de Agosto de 2014, nos termos da legislação vigente, faz saber a

todos que tendo transcorrido os prazos legais, e, mantidas as classificações constantes da publicação do dia

06 de Setembro de 2014, HOMOLOGA o Processo Seletivo de Prova supra, com relação ao provimento da

Função Temporária de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, realizado neste Município, conforme Edital

Nº 002/2014.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso/SP, 10 de setembro de 2014.

_________________________________________________________

PREFEITO MUNICIPAL DE CARDOSO

_______________________________________________

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO
SELETIVO